
Viser til sak 20/5749 vedrørende skolestruktur for Håvik og Avaldsnes 

skole. 

 

 

I høringsvrevet skrives det innledningsvis at denne saken har en stor 

betydning for lokalsamfunnet og innbyggerne, men de samfunnsmessige 

kostnadene, og de sosiale effektene en sammenslåing innebærer er ikke 

omtalt tilstrekkelig og ikke tilkjent en kostnad. En ting er 

attraktiviteten til å bo på Håvik, men å sitte igjen med tomme skolebygg, 

uten en naturlig samlings- og møtearena mener jeg er en betydelig kostnad 

og påkjenning for innbyggerne. 

 

Prognosen over elevtallsutvikling på Håvik og Avaldsnes skoler framstår 

som en forhastet framstilling for å fremme en konklusjon om sammenslåing. 

I størrelsesorden går både Avaldsnes skole og Håvik skole elevtall ned med 

omtrent 10 elever på hver skole. At denne moderate svingningen i en 

prognose skal være et tungt argument for sammenslåelse er vanskelig å 

forstå. 

 

Savner en vurdering av hvordan kostnadsbildet vil endre seg om en tar 

høyde for muligheten av at også Håvik skole ender opp som en 

Montesorriskole. Det tas med som et argument for fall i elevtall at flere 

elever i Skolekretsen sannsynligvis vil bytte til Montesorriskolen på 

Kvalavåg. Ved då inkludere denne eventualiteten med Håvik skole som 

Montesorriskole vil gi et mer nyansert kostnadsbilde. 

 

Dersom Karmøy kommune er kommunen som vil at vi alle skal lykkes - også på 

barneskoletrinnet - Er min mening at en bør ta seg råd til de 15 

stillingene som en kan redusere med ved en sammenslåing. Skal en slå 

sammen to skoler på grunn av et potensielt fall i elevtall på 20 elever 5 

år fram i tid - hvordan skal en håndtere en eventuell økning på 30 elever 

om 10 år? Og hva er kostnaden for å bygge om dagens Avaldsnes skole til å 

kunne romme 380 elever? 

 

Jeg vil råde politikerne til å ta seg god tid til å vurdere saken nøye før 

en hastenedlegger et velfungerende samfunn. 

 

Mvh 

Jens Kristian S Vevatne 
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